
UCHWAŁA NR XLIII/296/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz 
dzierżawcy w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża sie zgody na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego niżej wymienionych 
zabudowanych nieruchomości gruntowych w drodze bezprzetargowej, przysługującego Gminie 
Narewka, na rzecz dzierżawcy: 
1) działka ozn. nr 1007/5, obręb Gruszki, o pow. 3,9594 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
2) działka ozn. nr 1007/6, obręb Gruszki, o pow. 0,3472 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
3) działka ozn. nr 1007/7, obręb Gruszki, o pow. 12,3020 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
4) działka ozn. nr 281, obręb Leśna, o pow. 5,2352 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
5) działka ozn. nr 282, obręb Leśna, o pow. 0,0759 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
6) działka ozn. nr 283/1, obręb Leśna, o pow. 0,1802 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
7) działka ozn. nr 284, obręb Leśna, o pow. 0,1799 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
8) działka ozn. nr 285/2, obręb Leśna, o pow. 0,0335 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
9) działka ozn. nr 285/3, obręb Leśna, o pow. 0,0372 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
10) działka ozn. nr 288/2, obręb Leśna, o pow. 0,0514 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
11) działka ozn. nr 664, obręb Planta, o pow. 1,6490 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
12) działka ozn. nr 59/13, obręb Siemianówka, o pow. 2,3438 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
13) działka ozn. nr 609/2, obręb Siemianówka, o pow. 0,4533 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
14) działka ozn. nr 609/3, obręb Siemianówka, o pow. 4,2710 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
15) działka ozn. nr 609/6, obręb Siemianówka, o pow. 0,9047 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
16) działka ozn. nr 744/1, obręb Nowosady, o pow. 2,2104 ha, nr KW BI2P/00037521/5, 
17) działka ozn. nr 286/2, obręb Leśna, o pow. 0,1867 ha, nr KW BI2P/00037453/7, 
18) działka ozn. nr 289/2, obręb Leśna, o pow. 0,2335 ha, nr KW BI2P/00037453/7, 
19) działka ozn. nr 788, obręb Mikłaszewo, o pow. 1,3999 ha, nr KW BI2P/00037453/7, 
20) działka ozn. nr 850, obręb Mikłaszewo, o pow. 0,2313 ha, nr KW BI2P/00037453/7, 
21) działka ozn. nr 363/2, obręb Skupowo, o pow. 3,4313 ha, nr KW BI2P/00037453/7, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06AE126-042D-4513-9DC3-583D4AB59469. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06AE126-042D-4513-9DC3-583D4AB59469. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T10:07:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




